«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14, Чакмарий ял,

Звенигово район, Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ
Созыв -  третий

              с. Красный Яр

Сессия - 18

               27 октября 2016 года

№ - 92
О внесении изменений в Положении о похоронном деле

на территории муниципального образования
«Красноярское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 28 сентября2006 года № 58
Рассмотрев письмо Министерства юстиции Республики Марий Эл от 03.10.2016 года № 01-21-/2968 о перечне выявленных несоответствий и коррупциогенных факторов в нормативных правовых актах Звениговского муниципального района Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о похоронном деле на территории  муниципального образования «Красноярское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» № 58 от 28 сентября  2006 года следующие изменения:
  - п.п. 4.3 пункта 4 слова «в соответствии с требованиями к оформлению участка погребения» исключить;
  - п.п. 5.2 пункта 5 исключить.

   2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»,

         Председатель Собрания депутатов                                         Ю.Я. Архипов